67 Eadem Rota apud Burat. *decis.* 214, *tom.* 1. *num.* 4. *Quod præsertim procedit quando ( pro ut hic ) omnes redi-*  
*tus, & provenitus Ecclesia unita assignantur Ecclesiæ, Mo-*  
*nasterio, vel Dignitati cui fit unio, reservata solum cer-*  
*ta portione, seu congrua pro Vicario tunc enim Cura dici-*  
*tur translata in Rectorem Ecclesiæ, vel Beneficij cui sit unio,*  
*& solum nudum illius exercitium remanet pœnes Vicarium.*  
*Barbos. de Potestat. Episc. allegat. 6, num. 32. circa med.*

68 Por aver pagado , y pagar cierta porcion al Vicario ( como la paga el de Carlet, al de Benimodo ) la Rota *decis.* 330. part. 11. *Recent.* num. 20. ibi: *Tum,*  
*quia constat non solum ex libro astimi, seu reddituum dicti*  
*Decanatus, sed ex sententijs publicis ( que tambien la tes-*  
*nemos ) pro parte Decani, & Fort productis quod Vica-*  
*ry pro tempore dictæ Parochialis illi, ac eius Antecessoribus*  
*solvere consueverunt, & in effectu solverunt annum cen-*  
*sus, seu prestationem, qua comprobat effectuationem ante-*  
*cedentis unionis, cui bene congruit quod Prelatus, vel Re-*  
*ctor principalis assignet Vicario procongrua bona Parochia-*  
*lis unita reservato sibi eorum loco annuo censu, vel respon-*  
*sione iuxta Glos. in cap. Avaritia, in verb. Redditus. &*  
*in cap. de Monachis, in verb. de Proventibus, in fin. vers.*

Ouan-

Quandoque tamen ; Et c. extra de Prabend. Rota decis.  
758. sub. num. 5. vers. Quia Monasteria, Et c. part. 5.  
divers.

69 Y la misma Rota decis. 37. part. 4. Recent. num.  
70. añade : que en estas Vicarias, está en mano del  
Rector de la Matriz, el reservarse cierta porción, y dar  
las primicias, y demás al Vicario, ó al contrario, dar  
le cierta cantidad, y retenerse las primicias, como es  
en nuestro caso, y que en ambos casos se equiparán,  
ibi : *Potuit enim Praepositus qui tenebatur Vicario dare con-*  
*gruam portionem de redditibus Parochialis, iuxta cap. de*  
*Monachis, de Prabend. Ei assignare certam portionem, Et*  
*reliquos fructus sibi reservare, vel omnes fructus Rectori di-*  
*mittere. Et sibi certum quid retinere glossa que equipara*  
*estos casus in cap. Avaricia, in verb. Redditus, Et in cap.*  
*de Monachis, in fin. de Prabend.*

70 Eadem Rota decis. 441. part. 5. Recent. tom.  
2. en prueba de la unión num. 10. Neque enim est dubi-  
tandum ipsum Archidiaconum qui ex redditibus Parochia-  
lis eius Archidiaconatus unita congruam portionem dare  
Vicario tenebatur potuisse certum quid sibi quos annis pra-  
standum retinere, Et fructus universos dimittere Vicario.  
Y lo mismo se dice en la decis. 445. num. 10. eadem  
part. 5. Recent.